UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC

Về việc lập danh mục nhu cầu

đầu tư trong lĩnh vực y tế giai

đoạn 2021-2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Ban quản lý Dự án “Đầu tư xây dựng và phát

triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở-

Dự án thành phần tỉnh Quảng Ngãi” (BQLDA).

Thực hiện nội dung Công văn số 2633/BYT-KHTC ngày 14/5/2020 của

Bộ Y tế về việc lập danh mục nhu cầu đầu tư trong lĩnh vực y tế giai đoạn 2021-

2025; Công văn số 2191/UBND-KGVX ngày 15/5/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc lập danh mục nhu cầu đầu tư trong lĩnh vực y tế, Sở Y

tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở và BQLDA lập danh mục nhu cầu đầu tư

trong lĩnh vực y tế giai đoạn 2021-2025, nội dung như sau:

- Danh mục các dự án y tế đề xuất từ nguồn từ nguồn Kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2021-2025 (vốn NSTW, vốn địa phương, vốn nguồn

thu để lại cho đầu tư, vốn ODA). (Đề xuất như Phụ lục 1, 2, 3 đính kèm)

- Danh mục các dự án y tế kêu gọi đầu tư từ nguồn vốn ngoài NSNN (theo

hình thức liên doanh, liên kết, xã hội hóa, đầu tư theo hình thức hợp tác công tư)

trong giai đoạn 2021-2025 trên cơ sở phù hợp với định hướng và quy hoạch phát

triển của ngành, đơn vị. (Đề xuất như Phụ lục 1, 2, 3 đính kèm)

Yêu cầu các đơn vị đăng ký nhu cầu đầu tư giai đoạn 2021-2025 gửi về

Sở Y tế bằng văn bản và qua email: lehiensyt@gmail.com trước 16 giờ ngày

22/5/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- VP Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(lehien).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

mailto:lehiensyt@gmail.com

		2020-05-21T09:54:37+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-21T10:03:28+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-21T10:03:29+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-21T10:03:30+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature